
Проєкт 
Кузін В. 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від      лютого 2021 р.    №  

 
Про депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. 
до сесії Баштанської районної ради восьмого скликання 
щодо списання безнадійної дебіторської заборгованості по 
АК АПБ «Україна» перед Казанківською районною радою 

Четверта сесія 
восьмого 
скликання 

 
Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Кузіна В.І. від    

10 лютого 2021 року до сесії Баштанської районної ради восьмого скликання 
щодо списання безнадійної дебіторської заборгованості по АК АПБ «Україна» 
перед Казанківською районною радою та проєкт рішення з даного питання, 
відповідно до відображених бюджетною установою результатів інвентаризації в 
акті інвентаризації дебіторської та кредиторської заборгованості, строк 
позовної давності якої минув і яка планується до списання від __ _________ 
2021 року №___, частини другої статті 43, підпункту 3 пункту 6-2 розділу V  
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 327 Цивільного 
Кодексу України, відповідно до Порядку бухгалтерського обліку окремих 
активів та зобов’язань бюджетних установ, затвердженого наказом Мініс-
терства фінансів України від 02 квітня 2014 року №372, рішення Баштанської 
районної ради восьмого скликання від 21 грудня 2020 року №8 «Про здійснення 
реорганізації районних рад ліквідованих районів шляхом приєднання до 
Баштанської районної ради, розташованої у адміністративному центрі 
новоутвореного району», листа Національного Банку України від 16 квітня 
2009 року №44-012/4506 «Про виключення банку «Україна» з Державного 
реєстру банків», та зважаючи на те, що Акціонерний комерційний агро-
промисловий банк «Україна» ліквідували 13 квітня 2009 року, враховуючи з 
даного питання висновки спільного засідання усіх постійної комісії районної 
ради від      лютого  2021 року №  ,  районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Списати з балансу Казанківської районної ради 7386,93 грн (сім тисяч 

триста вісімдесят шість гривень дев’яносто три копійки) як безнадійну 
дебіторську заборгованість АК АПБ «Україна» в установленому законодав-
ством порядку. 

2. Бухгалтерії Казанківської районної ради забезпечити документальне 
оформлення списання безнадійної дебіторської заборгованості з відповідних 
балансів. 
 
 

Голова Баштанської районної ради                                           Наталія ОЛІЙНИК 




